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Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside www.plast1.eu kontrolleret. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering for importaktiviteter.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af
fødevarekontaktmaterialer. Ingen anmærkninger.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
sporbarhed et led tilbage på sorte melamin køkkenredskaber.
Ingen anmærkninger. PT ingen import af melamin fra Kina.

Set dokumentation i form af analyseresultater for melamin
køkkenredskaber. Analyseresultaterne viser, at genstande
overholder grænseværdierne for samlet migration, specifik
migration af formaldehyd, melamin, primære aromatiske
aminer. Testbetingelser: fødevaresimulator A, B, C, D1, 95 %
ethanol og isooktan (i stedet for fødevaresimulator D2), 2
timer, 100 grader. Ingen anmærkninger. Vejledt om specifik
migration af metaller.

Set dokumentation i form af analyseresultater for plast
skærebrætter (hvid, grøn og rød). Analyseresultaterne viser, at
genstande overholder grænseværdierne for samlet migration,
specifik migration af primære aromatiske aminer, metaller,
phthalater, PAH og Bisphenol A. Testbetingelser:
fødevaresimulator B, C, D2, 2 timer 70 grader. Ingen
anmærkninger.
Vejledt om, at materialer og genstande bestemt til kontakt med
alle typer fødevarer kan testes med fødevaresimulator A, B og
D2.
Vejledt om betingelser for migrationstest ved hjælp af 95 %
ethanol, isooctan og fødevaresimulator E i stedet for
fødevaresimulator D2.
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Gennemgået overensstemmelseserklæring for plast skærebrætter (hvid, grøn og rød), herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), udsteder af erklæring, dato og
underskrift. Virksomheden angiver test betingelser (2 timer, 70 grader) i erklæringen. Vejledt om, at disser
betingelser skal vurderes i forhold til den praktiske tid og temperatur ved kontakt med fødevaren


